
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.2.2017  

 

 Uchwała Nr XL/295/17  

         Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 03.02.2017 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa. 

            Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o ustalenie 

obwodów Szkoły Podstawowej nr 155,Szkoły Podstawowej nr 156 i Szkoły Podstawowej 

nr 52  w Krakowie w oparciu o poniższe propozycje: 

          1). Proponuje się, aby obwód Szkoły Podstawowej nr 155 obejmował : całe osiedle 

2 Pułku Lotniczego oraz bloki nr 5,6,7,8 osiedla Avia oraz ul. St. Wysockiej. 

          2).Proponuje się, aby obwód Szkoły Podstawowej nr 156 obejmował : Fr. Wężyka, 

J. Tuwima, Młodej Polski ,K.I. Gałczyńskiego Dolnomłyńska, Dolna, Śliwkowa, Kwiatów 

Polskich, Poleska, Tabaczna, Ks. J. Zastawniaka, Jutrzenka, Nastrojowa, Strumyk, 

Tabaczna, Narciarska, Nowohucka od nr 1 do 17,al.Pokoju numery parzyste od 32 i 

numery nieparzyste od nr 47,Wiklinowa, Na Załęczu, Sikorki, Plac Błonie Beszcz, 

Szafrańska, Centralna, Woźniców, Łęgowa, Kamionka, Sołtysowska, Niepokalanej Panny 

Marii, al. Jana Pawła II od nr 128 do 200,Boguszówka,Ciepłownicza, Cuplowa, Do Wisły, 

Galicyjska, Isep, Longinusa Podbipięty,  Na Łąkach, Ogłęczyzna, Osiedle, Podleska, 

Siwka, Skręcona, Sochy i Zapusta, 

            3). Proponuje się, aby obwód Szkoły Podstawowej nr 52 obejmował : osiedle 

Avia z wyłączeniem bloków nr 5,6,7,8;  os. Akademickie, ul. B. Orlińskiego, ul. S. 

Skarżynskiego, ul. Braci Schindlerów, os. Dywizjonu 303 i os. Kościuszkowskie. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 



                                                                                  

Uzasadnienie 

                      Założeniem reformy edukacji jest zapewnienie dzieciom maksymalnego 

komfortu nauki. Jego elementem powinna też być bliskość szkół, która jest 

podstawowym czynnikiem przy ustalaniu nowej sieci szkół podstawowych. Powyższa 

propozycja ma na celu zapewnienie dzieciom z terenu Dzielnicy XIV Czyżyny dostępu do 

tych szkół, które znajdują się w najbliższej odległości od ich miejsca zamieszkania. To 

jest niezwykle ważny aspekt, zwłaszcza dla najmłodszych dzieci. 

Treść przedmiotowej uchwały jest efektem licznych wniosków składanych w tej sprawie 

przez społeczność lokalną Czyżyn oraz  jest też wynikiem konsultacji z Dyrektorami w/w 

Szkół Podstawowych. 

W związku z powyższym jej przyjęcie uważa się za zasadne. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

 

 


